
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2022 17:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Korda Jiří, Cihlářská 474/29, Prosek, 19000 Praha 9
Korda Tomáš, U starého hřbitova 40/8, Josefov, 11000 
Praha 1
Kordová Eva  Ph.D., U zeleného ptáka 1161/11, Kunratice,
14800 Praha 4

710513/0153
680916/0820

656201/0664

1/3
1/3

1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 731382 Prosek List vlastnictví: 375

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

Korda Jiří, Cihlářská 474/29, Prosek, 19000 Praha 9Pro: 710513/0153RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 127/1986.o

Z-6500079/1988-101POLVZ:79/1988

Pozemky

     390

     391

74

102

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Prosek, č.p. 474, rod.dům
  390Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zástavní právo smluvní

Změna výměr obnovou operátu

o

o

pohledávky ve výši 1 200 000,-Kč s příslušenstvím
Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

V-31502/2011-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 390, Parcela: 391

Parcela: 390, Parcela: 391

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.06.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 28.06.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2022 17:55:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

     391
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 731382 Prosek List vlastnictví: 375

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

22514 102

Listina

Korda Tomáš, U starého hřbitova 40/8, Josefov, 11000 Praha 1

Kordová Eva  Ph.D., U zeleného ptáka 1161/11, Kunratice, 14800
Praha 4

Kordová Eva  Ph.D., U zeleného ptáka 1161/11, Kunratice, 14800
Praha 4

Pro:

Pro:

680916/0820

656201/0664

656201/0664

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 127/1986 Kordová Eva nar. 19.12.1965.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 25 Nc-4011/2009 6 Usnesení o opravě data 
narození a doplnění rodného čísla v řízení ve věci dědictví 9 D 127/86 ze dne 09.02.2009.
Právní moc ke dni 07.03.2009.

o

o

Z-6500079/1988-101

Z-36417/2009-101

POLVZ:79/1988

13.02.2022  18:13:35Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-02-13T18:13:35+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




